
TEFCOLD CR 210x270x220

Panely ke stavebnicovým boxům 80 mm

Vlastnosti produktu

• pouze panely – bez chladicích jednotek

• zámkový spojovací systém

• síla izolace 80 mm

• mnoho možností úpravy

• snadný přístup k produktům

• snadná montáž

• protiskluzová podlaha z nerezové oceli SS340

• police k dispozici - příslušenství

• rampa k dispozici - příslušenství

Pevné madlo Zámkový systém

Praktické stavebnicové boxy s jednoduchou a rychlou

montáží se zámkovým systémem spojování.

TEFCOLD stavebnicové boxy se dají jednoduše rozebrat a následně znovu složit. Vnitřní a venkovní nátěr je v souladu s hygienickými

předpisy, izolace je vysokotlaká polyuretanová bez freonů. Díky variabilní možnosti sestavení boxu se může zákazník rozhodnout pro

postavení více boxů se společnou stěnou nebo pro box průchozí se dveřmi na dvou stranách.

Zákazník si rovněž může zvolit příslušenství, jako je např. regálový systém, nerezová rampa, extra zásuvka nebo plastové lamely do

průchodu. Otevírání dveří lze měnit.

Podlaha je složena z nerezového protiskluzového plechu o síle 1 mm, z pozinkovaného plechu a polyuretanové izolace o hustotě 42

kg/m3.

Světlost dveří může být 580x1840, 700x1840 nebo 850x1840 mm.

Design a materiál

Počet a typ dveří

Maximální zatížení

podlahy

Exteriér

Interiér

Zámek

1 křídlové plné dveře

1500kg/m²

Bílá

Bílá

Ano

Parametry a obsah

Objem

Šíře izolace

Hustota izolace

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Chlazení a funkce

10.05m³

80mm

42kg/m³

495 / 465kg

l

41839

Výkon a spotřeba

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40

stop

0kWh/24h

0kWh/rok

1940 x 2540 x 2040mm

2100 x 2700 x 2200mm

2150 x 1200 x 1300mm

12ks

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


